AA'O GRADO 2019
CRA. COD 484
CARRERA MAESTRIA EN EDUCACION - CIENCIAS SOCIALES
AA'O GRADO 2019
CRA. COD 484
CARRERA MAESTRIA EN EDUCACION - CIENCIAS SOCIALES
CA“d. Fecha Dir.
Estudiante  Nombre Documento Grado Acta Libro Folio Registro Email Promedio Empresa Empresa
2017248401 LINARES 1023892065 2019-12-17 21585 28 45 FCE 22731 daniel 0610 4.48
9 VIVAS 06@hotmail
JOSE .com
DANIEL
2014248402 REAL 52849507 2019-09-13 21243 27 87 FCE 22388 alejandrarea 4.39
5 YEIMY Ireal@hotm
ALEJANDR ail.com
A
2016248400 NEIRA 1023866622 2019-09-13 21235 27 86 FCE 22380 juan_sion@ 4.7
6 CUELLAR hotmail.com
JUAN
CARLOS
2016248400 CALE?0O 79216813  2019-09-13 21218 27 83 FCE 22363 lic.alexande 4.49
7 CRUZ r725@hotm
ALEXANDE ail.com
R
2017248400 RIVAS 1013631547 2019-09-13 21244 27 88 FCE 22389 anaid2009 4.6
4 ARENAS @hotmail.c
DIANA om
2015248400 ALONSO 52291755 2019-04-05 20739 27 3 FCE 21884 luzalon21@ 4.15
2 MALAVER yahoo.es
LUZ
ANGELA
2016248400 ALBA NI?0O 1031147603 2019-04-05 20740 27 5 FCE 21885 eduardo z0 4.51
1 OSCAR 5@hotmail.
EDUARDO com



2016248400 SANCHEZ 1024534900 2019-04-05 20741 27 4
2 ESPITIA

KEILYN

JULIETH

FCE 21886 kjsel4@hot 4.73
mail.com



AA'O GRADO 2019
CRA. COD 184
CARRERA MAESTRIA EN EDUCACION - MATEMATICA
AA'O GRADO 2019
CRA. COD 184
CARRERA MAESTRIA EN EDUCACION - MATEMATICA
CA“d. Fecha Dir.
Estudiante  Nombre Documento Grado Acta Libro Folio Registro Email Promedio Empresa Empresa
2017218400 BELTRAN 80857450 2019-12-17 21581 28 44 FCE 22727 hecbeltran2 4.67
8 FRANCO 4@gmail.co
HECTOR m
ALONSO
2017218401 DIAZ 1032384721 2019-12-17 21584 28 44 FCE 22730 chilindrin86 4.57
6 SUAREZ @hotmail.c
DIEGO om
HERNAN
2016218400 ZABALETA 51789099 2019-09-13 21256 27 90 FCE 22401 janethzabal 4.5
9 CASTILLO eta@gmail.
LUz com
JANNETH
2016218401 TORRES 1012348299 2019-09-13 21251 27 89 FCE 22396 consuelotorr 4.38
4 GARZON es89@hotm
CONSUEL ail.com
0]
2016218401 BERNAL 80920909 2019-09-13 21217 27 83 FCE 22362 jfbsanta85 4.35
5 CARRION @yahoo.co
JHON m
FREDY
2017218400 CHAPARR 1015435917 2019-09-13 21222 27 84 FCE 22367 alejachaparr 4.71
1 O REYES oreyes@gm
MARY ail.com
ALEJANDR

A



2017218400
3

2017218400
5

2017218401
1

2017218401
2

2017218401
3

2017218401
4

2017218401
5

2017218401
8

GUTIERRE
Z VARGAS
MIGUEL
ANDRES
ACEVEDO
CARO
DIANA
MARCELA
GUERRER
O OSORIO
YEISON
ANDRES
ARIZA
SUAREZ
ERIKA
KATHERIN
E
CHAPARR
O RUEDA
PEDRO
ELIAS
SAENZ
MARTINEZ
PAOLA
CATTERIN
E
SALCEDO
PORTELA
YENNIFER
KARINA
MARTINEZ
CARDENAS
ELBA
AZUCENA

1016020117

1023896269

1022953021

1024505297

1030590557

1026286189

1013630496

53134230

2019-09-13

2019-09-13

2019-09-13

2019-09-13

2019-09-13

2019-09-13

2019-09-13

2019-09-13

21228

21215

21227

21216

21223

21248

21249

21233

27

27

27

27

27

27

27

27

85

83

85

83

84

88

88

86

FCE 22373

FCE 22360

FCE 22372

FCE 22361

FCE 22368

FCE 22393

FCE 22394

FCE 22378

sowyer7@h
otmail.com

dianaaceve
do0715@ho
tmail.com

yeisondigital
@hotmail.c
om

katatio@hot
mail.com

profesorch9
1l@gmail.co
m

paolithasae
nz@gmail.c
om

4.69

4.67

4.77

4.69

4.74

4.75

karina20014 4.76

@gmail.co
m

eamc.real.m
ath@gmail.
com

4.7



CA“d. Fecha Dir.
Estudiante  Nombre Documento Grado Acta Libro Folio Registro Email Promedio Empresa Empresa
2014218400 BELTRAN 1014208341 2019-06-21 21019 27 50 FCE 22164 calicheud@ 4.53
7 GARCIA yahoo.com.
JUAN co
CARLOS
2015218402 QUEVEDO 80216115 2019-06-21 21025 27 51 FCE 22170 citymy@gm 4.16
2 LEANDRO ail.com
MILTON
ALEJANDR
0]
2016218400 CARDOZO 1010206066 2019-06-21 21020 27 50 FCE 22165 santiagofaja 4.57
1 FAJARDO rdo7@hotm
SANTIAGO ail.com
2013218400 JUAN 1010173134 2019-04-05 20746 27 5 FCE 21891 man949905 4.23
6 MANUEL li@gmail.c
CASTRO om
PINTO
2015218400 CORTES 80026763  2019-04-05 20747 27 5 FCE 21892 wilsonfabian 4.1
8 BARAJAS 309@hotma
WILSON il.com
FABIAN
2015218400 CRUZ 93378191  2019-04-05 20748 27 5 FCE 21893 johnjairocru 4.3
9 BELTRAN z2001@hot
JOHN mail.com
JAIRO
2016218401 MOYANO 1013611080 2019-04-05 20749 27 5 FCE 21894 cindymlond 4.64
0 LONDO?0 on@gmail.c
CINDY om

SHIRLEY



AA'O GRADO 2019
CRA. COD 284
CARRERA MAESTRIA EN EDUCACION - CIENCIAS DE LA NATURALEZA Y LA TECNOLOGIA
AA'O GRADO 2019
CRA. COD 284
CARRERA MAESTRIA EN EDUCACION - CIENCIAS DE LA NATURALEZA Y LA TECNOLOGIA
CA“d. Fecha Dir.
Estudiante  Nombre Documento Grado Acta Libro Folio Registro Email Promedio Empresa Empresa
2017228401 VASQUEZ 52218836  2019-12-17 21587 28 45 FCE 22733 lilianavasqu 4.62
1 ARIAS ez1978@g
DORA mail.com
LILIANA
2012228401 PEREZ 40394241  2019-09-13 21240 27 87 FCE 22385 asperezs@ 4.36
6 SANTOS udistrital.ed
ALEXANDR u.co
A
SASHENKA
2015228401 GUERRER 1032421098 2019-09-13 21226 27 85 FCE 22371 rogerg.andi 4.56
5 O JUNCA no2011@ho
ROGER tmail.com
STEVE
2016228400 CRUZ 1022355274 2019-09-13 21224 27 84 FCE 22369 jpablocruzd 4.8
3 DELGADO 0930@gmai
JUAN l.com
PABLO
2016228400 MARTINEZ 1030589970 2019-09-13 21232 27 86 FCE 22377 andrea.mart 4.67
4 BECERRA inez1435@
YESSICA gmail.com
ANDREA
2016228401 SUAREZ 53099241  2019-09-13 21250 27 89 FCE 22395 laudysuarez 4.19
3 CUTA 1@gmail.co
LAUDY m

JOHANA



2016228402
0

2017228400
2

2017228400
6

2017228400
9

2017228401
0

2017228401
3

2017228401
4

VILLANUEV
A
GONZALEZ
DEISY
VIVIANA
PATERNIN
A DURAN
JOSE LUIS
RUEDA
RODRIGUE
Z JULIE
MARCELA
CAMACHO
ROMERO
DIEGO
FRANCISC
0]
CASCAVIT
A
SANCHEZ
ROBINSON
HANS
CAMARGO
YATE
DENYS
PAOLA
ROMERO
RODRIGUE
Z LIZETH
PAOLA

1023875936

1013641890

1022324610

1019026033

79888015

1030586188

1012401273

2019-09-13

2019-09-13

2019-09-13

2019-09-13

2019-09-13

2019-09-13

2019-09-13

21252

21239

21246

21219

21221

21220

21245

27

27

27

27

27

27

27

89

87

88

83

84

84

88

FCE 22397

FCE 22384

FCE 22391

FCE 22364

FCE 22366

FCE 22365

FCE 22390

deisyviviana
88@gmail.c
om

josepaternin
ad@gmail.c
om
jumarceruro
@gmail.co
m

prof_diegoc
amacho@h
otmail.com

rhansc@hot
mail.com

dennispao?
7@hotmail.
com

lizeth-romer
o@hotmail.
com

4.14

4.6

4.79

4.44

4.72

4.6

4.68



2017228401
5

2017228401
6

2017228401

7

2017228401

9

2017228402
4

2017228402
8

2017228402
9

2012228401
0

SABOGAL
RODRIGUE
Z LIZETH
ALEXANDR
A

ORTIZ
RAMIREZ
ANDREA
YEPES
LOPEZ
NIDIA
JOHANNA
PUENTES
BOHORQU
EZ YUCELI
ZABALA
HERNAND
EZ
CRISTIAN
CAMILO
HERNAND
EZ
BELTRAN
FRANCY
SMITH
PARDO
CAMARGO
DORIS
ADRIANA
JIMENEZ
PE?UELA
JONATHAN
STEPHEN

1013633431

52533681

52492284

1026579568

80192320

52709763

52155633

80766436

2019-09-13

2019-09-13

2019-09-13

2019-09-13

2019-09-13

2019-09-13

2019-09-13

2019-06-21

21247

21237

21254

21241

21255

21229

21238

21024

27

27

27

27

27

27

27

27

88

86

89

87

89

85

87

51

FCE 22392

FCE 22382

FCE 22399

FCE 22386

FCE 22400

FCE 22374

FCE 22383

FCE 22169

liza_3457@
hotmail.com

andreaorll
1l@gmail.co
m
nijoyelo@ho
tmail.com

yucely.17@
hotmail.com

camilo.zabal
a.hernandez
@gmail.co
m

smithhbf@g
mail.com

adripar3@g
mail.com

elprofe1984
@gmail.co
m

4.67

4.66

4.61

4.75

4.55

4.82

4.49

4.38



2015228401
3

2016228401

2

2017228403
3

2014228400
7

2015228400
6

2015228401
8

2016228400
8

FONSECA
HINCAPIE
YENNY
LUCILA
FINO PE?A
LIZETH

HAIM
OVADIAH
YOSHUA
CIFUENTE
S GOMEZ
LEIDY
JHOANNA
BERNAL
HERNAND
EZ MARIA
CAMILA
MORENO
BRICE?O
CONSUEL
0]
SANCHEZ
ARDILA
KARINA
DEL PILAR

52209804

2019-06-21

1031139691 2019-06-21

79890138

2019-06-21

1072649705 2019-04-05

1018429423 2019-04-05

51902313

52936059

2019-04-05

2019-04-05

21022

21021

21023

20735

20736

20737

20738

27

27

27

27

27

27

27

51

50

51

FCE 22167

FCE 22166

FCE 22168

FCE 21880

FCE 21881

FCE 21882

FCE 21883

y-fonseca@
hotmail.com

lizeth.fino.u
d@gmail.co
m
jhaim2524
@gmail.co
m
jhoacifuente
s@gmail.co
m

bioberdez@
gmail.com

consuelo.ud
1968@gmai
l.com

serpentquee
n83@hotma
il.com

4.65

4.41

4.59

4.52

4.33

4.33

4.54



AA'O GRADO 2019
CRA. COD 384
CARRERA MAESTRIA EN EDUCACION - COMUNICACION INTERCULTURAL
AA'O GRADO 2019
CRA. COD 384
CARRERA MAESTRIA EN EDUCACION - COMUNICACION INTERCULTURAL
CA“d. Fecha Dir.
Estudiante  Nombre Documento Grado Acta Libro Folio Registro Email Promedio Empresa Empresa
2015238401 ROJAS 52750657  2019-12-17 21586 28 45 FCE 22732 angelitapow 4.22
8 BALLESTE er@hotmail.
ROS com
ANGELA
MARITZA
2017238400 CASTA?ED 1072424753 2019-12-17 21582 28 44 FCE 22728 jaocasta@g 4.42
1 A ANAYA mail.com
JAHIR
YESID
2017238400 CRUZ 1018404066 2019-12-17 21583 28 44 FCE 22729 juanpab200 4.33
7 SALOMON 3@hotmail.
JUAN com
PABLO
2015238401 MANTILLA 51993731 2019-09-13 21231 27 85 FCE 22376 solymar62 4.29
1 FORERO @hotmail.c
SANDRA om
MARISOL
2015238401 ORTIZ 52896884  2019-09-13 21236 27 86 FCE 22381 leslyjuliart@ 4.48
5 IBA?EZ gmail.com
LESLY
JULIA
2016238400 YACUE 1013625657 2019-09-13 21253 27 89 FCE 22398 a.y.a 1046 4.22
4 AMAYA @hotmail.c
ANGIE om

KATHERIN



2016238400
5

2016238400
8

2016238400
9

2016238401
3

2015238401
9

2013238400

9

2015238401
3

RAMIREZ
INFANTE
CRISTHIAN
CAMILO
HERNAND
EZ
CASTRO
LADY
ASTRID
GOYENEC
HE
GONZALEZ
KATHERIN
E YISEYY
MURILLO
GUERRER
O OSCAR
MAURICIO
RUBIO
PARDO
LUIS
ALFONSO
GEOVANI
ANDRES
MELENDRE
S
GUERRER
0]
MORALES
PABON
ELISA
YOHANA

1024524168

1032408269

1030573497

79065108

80864793

80224509

1023877083

2019-09-13

2019-09-13

2019-09-13

2019-09-13

2019-06-21

2019-04-05

2019-04-05

21242

21230

21225

21234

21026

20742

20743

27

27

27

27

27

27

27

87

85

84

86

51

FCE 22387

FCE 22375

FCE 22370

FCE 22379

FCE 22171

FCE 21887

FCE 21888

kmiri_1210 4.51
@hotmail.c
om

ladyhdez@ 4.61
gmail.com

katikal9.y@ 4.54
gmail.com

omurillo@u 4.23
nicolmayor.
edu.co

carajopolis  4.43
@gmail.co
m

gmelendres 4.54

g@gmail.co
m

elyobad@h 4.49
otmail.com



2015238402 VALBUENA 51850661

4

2015238402 VALENCIA 51963339

5

VILLAMIL
ADRIANA
MERCEDE
S

SALAZAR
ADRIANA

2019-04-05 20744

2019-04-05 20745

27

27

FCE 21889

FCE 21890

adrianamval 4.12
buena@yah
0o.com

adrianavals 4.14
a@gmail.co
m



